
 
 

    
 

    

 



 

Örgryte IS Friidrottsklubbs årsmöte, 20 februari 2018 
Plats:    Konferensrummet Friidrottens Hus           Tid:       18:00  

 
Föredragningslista: 
 

1. Fastställande av röstlängd för mötet 

2. Fråga om mötets behöriga utlysande 

3. Fastställande av föredragningslista 

4. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

5. Val av protokolljusterare och rösträknare 

6. a)  Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret 

b)  Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste 

verksamhetsåret 

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-

/räkenskapsåret 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid som revisionen avser 

9. Fastställande av medlemsavgifter samt datum för erläggande av detsamma 

10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande 

verksamhets-/räkenskapsåret 

11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner 

12. Val av 

a)  föreningens ordförande för en tid av 1 år 

b)  halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år 

c)  2 suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av 2 år 

d)  1 revisor jämte suppleant för en tid av 1 år 

e)  minst 3 ledamöter i valberedning för en tid av 1 år, av vilka en utses till ordförande 

f)  beslut om val av ombud till:  SDF-möten, årsmöte i ÖIS 1887, övriga viktiga möten 

13. Övriga frågor 

 
 
 
 
 
Omslagsbild: Carl Bengtström för pinnen över mållinjen vid Stafett-SM på Slottsskogsvallen. Senast ÖIS vann 
sträckan var 1967, då med legendaren Bosse Althoff på slutsträckan. Tiden även nytt klubbrekord med tiden 
3.13.15. Triumfen fullbordas av att våra ”ärkefiender” Ullevi FK placerar sig som tvåa. 



Ordföranden har ordet 
  

Ett år har gått med allt vad det innebär. Som ordförande har det varit ett spännande år både 

administrativt och sportligt. Klubben växer och flera nya ungdomsgrupper har startats. Detta syntes 

nyligen när vi skickade 80 aktiva och ledare till Växjöspelen vilket måste vara rekord. Uppgiften nu 

blir att fortsätta denna trend med många nya aktiva och att vi dessutom kan få ungdomarna att 

fortsätta upp i åldrarna så att återväxten på junior och seniornivå säkras. Våra lag i seniorlag-SM går 

som tåget. Damerna slåss nu om en plats i lag-SM finalen. Herrarna ligger topp fem år efter år. Om 

man ser framåt så finns det inget viktigare är att ha en stor ungdomsverksamhet med återväxt till 

dessa lag. Lagtävlingarna är något av det roligaste som finns att följa samt också en viktig sporre för 

de aktiva. 
 

Vi har sett fantastiska insatser från ungdomarna i kraftmätningen vilken är en fantastisk tävling med 

sina många grenar. Det måste ses som positivt att prova andra grenar än de man är van vid. I bland 

behöver man få känna på och prova för att hitta sin eller sina grenar för framtiden. 
 

Individuellt har vi haft fantastiska framgångar under året, klubben har varit representerad i nästan 

alla lokala tävlingar, SM för såväl ungdom, juniorer som seniorer, Finnkampen, nordenkamperna, 

junior-VM och senior-EM. Vi missade lite vad gäller SM-medaljer men ibland är det stolpe ut och 

ibland åt andra hållet. Låt oss fortsätta så här under 2019. 
 

Ekonomin för ÖIS friidrott är fortsatt stark. Vi går i år plus minus noll vilket vi skall vara stolta över. 

Många andra klubbar i regionen sliter med underskott. Vi tappar lite på blodomloppet men 

Världsungdomsspelen går lite bättre än väntat. Den vikande trend som finns över hela landet vad 

gäller motionslopp märks även för oss med något färre anmälda till Blodomloppet Vi måste 

gemensamt arbeta för att göra dessa arrangemang ännu bättre och ännu mer attraktiva i framtiden 

så att vi kan behålla och stärka vår goda ekonomi.  

 
En kvartett nöjda herrar har just skrivit treårskontrakt gällande Världsungdomsspelen. Fr v Patrik 

Danielsson (Craft), Anders Jörnell (Intersport), Per Crona och Per Tedenrud (ÖIS) 



Glädjande är att vi fått in flera sponsorer. Vi har skrivit ett flerårsavtal med Craft som skall sponsra 

oss under VU. Vi har ett fint avtal med Länsförsäkringar som nu löper på andra året. Vi har dessutom 

fått in flera mindre sponsorer genom projektet ”Röd-Blå vänner”. Sponsorintäkterna har under året 

stigit från 50 000 kr till 190 000 kr.  
 

I höstas sökte vi pengar från Barnhusfonden. Stiftelsen Göteborgs Barnhus grundades redan 1737. 

Syftet då var att hjälpa alla de hundratals hem- och föräldralösa barn som gick omkring på stadens 

gator. Sedan dess har verksamheten förändrats och syftet idag är främst att stödja barn- och 

ungdomsverksamhet i Göteborg i form av bidrag. Vi sökte medel till en minibuss och vi fick ansökan 

beviljad med ett mycket generöst belopp. Fantastiskt, nu har vi en egen minibuss att utnyttja vid 

våra arrangemang samt vid tävlingsresor. Detta kommer bespara oss stora kostnader vi tidigare haft 

för bilhyror. 

 

Styrelsen har också arbetat med Vaccination mot doping samt tagit fram en plan för utbildning och 

information om detta.  Dessa vänder sig till tränare och aktiva så att det kontinuerliga arbetet med 

dessa frågor för alla inom klubben kan fortsätta. Vi fortsätter värdegrundsarbetet och har bland 

annat reviderat vårt dokument "handlingsplan mot sexuella övergrepp". Vi har arbetat med 

befattningsbeskrivningar för alla anställda. Detta för att klargöra ansvarsfördelningen inom klubben 

så att det blir tydligt för alla vad som gäller. 
 

Under hösten har jag deltagit i flera möten gällande GFIF dess styrelse. Stundtals har hårda ord 

använts och det har blåst både kors och tvärs. Dagen efter vårt eget årsmöte skall en ny styrelse i 

GFIF väljas och min förhoppning är att vi nu skall kunna starta ett konstruktivt och givande arbete 

med GFIF och alla andra klubbar i regionen.  
 

Jag lämnar nu över stafettpinnen vad gäller ordförandeskapet men ser fram emot en annan roll i 

styrelsen (om jag blir vald). Det har varit arbetsamt periodvis men mycket givande. Friidrottsmiljön 

är fantastiskt och det är också hög tid att starta träningen inför hemma VM 2022 !!!! 
 

Kalle Hammarström 



Verksamhetsberättelse  

 
Styrelsen för Örgryte IS friidrottsklubb får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2018. 
  

Styrelsens sammansättning efter årsmötet 20 februari 2018:  
 

Ordförande   Kalle Hammarström 
V ordförande   Patrik von Corswant  
Kassör   Isabelle Sjöman  
Sekreterare   Lars Danielsson  
Ledamot   Cecilia Bengtström 
Ledamot   Jenny Svantesson Wester  
Ledamot   Christer Strand  
Ledamot   Anette Fischer 
  

Ordinarie årsmöte för verksamhetsåret 2017 avhölls den 20 februari i Göteborgs Friidrottsförbunds 
konferenslokal.  
 

Styrelsen har under innevarande mandatperiod hållit 10 ordinarie styrelsemöten.  
Utöver detta har en del arbetsmöten och andra träffar hållits som inte har protokollförts.  
 

Kansliet har varit bemannat under hela verksamhetsåret.  
 

Som framgår av den ekonomiska rapporten redovisar vi vid verksamhetsårets slut detta år ett positivt 
rörelseresultat på ca 8.755 kr.  

 

Valberedning  
Jan-Olof Bertilsson (sammankallande), Anders Edqvist, Nina Persson  

 

Tränare  
Yannick Tregaro  Mikael Wennerbeck   Midde Hamrin  
Gustaf Hultgren Erik Olsson     Andy Senorski   
Per Crona  Per Tedenrud    Victoria Dronsfield  
Geir-Ove Rasmussen  Jenny Svantesson Wester  Niclas Woodbridge  
Glenn Johansson Stina Nyström   Lina Toremark 
Bob Kaill   Erik Hagström   Johanna M Mattsson   
Magnus Bengtström Ulf Evansson    Sandra Jonsson 
Benjelina Lundqvist  Martin Wahlqvist  Marcus Wallmark 
Kristian Weetom David Kappelin  Jessica Östlund 
Tobias Fredberg Jonathan Carbe 

 

Revisor  
Lars Ljungberg  

 

Blodomloppskommittén  
Per Tedenrud, Lars Ljungberg och Olle Johansson, samt personal från Blodgivningen.  

 

Världsungdomsspelen  
Per Crona (projektledare), Christer Strand, Per Tedenrud 

 

Göteborgsvarvet och Lilla Göteborgsvarvet 
Per Tedenrud, Per Crona 
 

Vallenklubbarna / SM-arrangemang 
Per Tedenrud, Per Crona samt representant för styrelsen 



Summering av år nummer 131 
 
Skall vi vara helt ärliga så känner vi nog att det här inte var en riktig toppensäsong. Det var lite väl mycket 
skador och sjukdom på våra stora stjärnor och det påverkar trots allt helhetsintrycket av det gångna året. 
 

Med detta sagt så behåller ÖIS Friidrott ändå sin position i den yppersta svenska eliten.  
* I den nyinstiftade SM-pokalen som täcker årets alla SM-tävlingar, kom vi på en stark sjunde plats.  
* Vårt herrlag kom på fjärde plats i Lag-SM, en hårsmån från bronsplatsen. Hässelby norpade densamma 
genom att besegra oss med tre futtiga hundradelar på den avslutande stafetten…  
* Våra damer tog sin tredje raka serieseger och tävlar nästa år i Lag-SM! Kommer vi rent av nästa år att nå 
våra drömmars mål 2019: att ha såväl ett herr som ett damlag i final i Lag-SM? 
 
Det finns några speciella datum och händelser som dröjer sig kvar i minnet. 
 

3 mars - Inomhus-VM i Birmingham 
Åskådare på plats och framför TV fick beskåda den hittills bästa stavtävling som genomförts inomhus. Två 
svenskar var med i finalstriden. Dels Armand Duplantis som blev slutlig sjua på 5.70m, men också Melker 
Svärd Jakobsson som hoppade helt respektlöst och tog en niondeplats på samma höjd. Detta var vår främsta 
internationella insats under 2018. 
 

 
 

26-27 maj - Stafett-SM 
Tillsammans med några ytterligare göteborgsföreningar arrangerade vi Stafett-SM på hemmaplan. Vi gjorde 
en ordentlig kraftsamling och mönstrade fler lag än någonsin tidigare i Sällskapets historia. Totalt 15 stycken i 
nästan alla åldersklasser. 
Höjdpunkten var givetvis segern på 4x400m män där vi kämpade ner ärkerivalerna Ullevi FK. Det hade gått 51 
år sedan vi vann 4x400m senast, den gången med den legendariska finnkampshjälten Bosse Althoff på 
slutsträckan. Nu var det vår nye unge superstjärna Carl Bengtström som fick föra segern i hamn. Segertiden 
var dessutom nytt klubbrekord 3.13.15. Vi tog medaljer på sex sträckor vilket var bättre än vi kunnat drömma 
om! Lagtävlingar är fantastiskt roliga och jag hoppas verkligen att vi fortsättningsvis kan göra det till en 
tradition att mönstra så många lag som över huvud taget är möjligt.  
 



2 juni – Kraftmätningen och Sävedalsspelen 
En stor trupp ÖIS-are var i Borås och tävlade i kvalmatchen för Kraftmätningen, SM för lag för 14-15-åringar. 
Här krävs 16 flickor och pojkar för att få ihop ett fullt lag. Många gånger har vi inte lyckats få ihop ett lag men 
denna gång hade vi två stycken till start! Det var årets varmaste dag men våra ungdomar kämpade 
framgångsrikt och kvalade in till riksfinalen i den 30-gradiga hettan. 
 

Mitt i det intensiva tävlandet så får jag ett telefonsamtal från Slottsskogsvallen och Erik Olsson. Vid Sävedals-
spelen som avgöra samtidigt gör Carl Bengtström sin emotsedda debut på 400 meter häck. Jag fick gissa tiden 
och drog till med att han knäckt 52 sekunder direkt i debuten.  
 

Ett optimistiskt tips men det visade sig ändå vara kraftfullt i underkant! Carl hade sprungit på fullständigt 
osannolika 50.20 och slagit svenskt juniorrekord! OS-femman Niklas Wallenlinds gamla notering på 50.65 sek 
hade fullständigt krossats.  Gissa om vi jublade i bakugnshettan i Borås! Dubbel glädje – svettig glädje! 
Carls fortsatta säsong innehöll många höjdpunkter. Vid Junior-VM i Tammerfors gick han till semifinal och vid 
Finnkampen vann han långhäck och kom tvåa på 400m. 
 

 
 
1 juli - Ullevi 
Årets VU-spel var makalösa! Ett underbart högsommarväder och bättre arrangemang än någonsin. 
I det ögonblick som unge Melwin Holm klarade 2 meter för första gången så exploderade hela Ullevi. Några 
sekunder av fullständig extas och samtidigt en massiv hyllning till ÖIS som arrangörsförening. 
Hur stolta kan vi inte vara över att arrangera Europas största friidrottstävling?! 
 
10 september - Veteran-VM i Malaga 
Ola Carlsson född 1975, vinner VM i klass M40 på sagolika 2.02m. Det var i maj månad 1991 som Ola för allra 
första gången klarade två meter. Detta skedde vid Angeredscupen på Slottsskogsvallen. 27 år senare är Ola 
fortfarande tvåmetershoppare! Ingen annan höjdhoppare kan visa upp en liknande svit. En fantastisk 
representant för den kraft och hållfasthet som vår förening står för. Och än har han inte gjort sitt sista 
tvåmetershopp, lite på det. 
 

Lagtävlingarna är navet i vår verksamhet och vi anstränger oss att vara med i alla åldrar från Ungdomsmatcher 
i Friidrottens Hus upp till Lag-SM. Det skapar bredd och sammanhållning i vår förening. 
 

Våra två stora årliga arrangemang, Blodomloppet och Världsungdomsspelen behöll sina framträdande 
positioner i tävlingsprogrammet. Blodomloppet lockade 10.940 glada motionärer till Slottsskogen 4 juni 



medan Världsungdomsspelen för tolfte året i rad blev fullbokat med rekordsiffran 8.558 anmälningar!  
Nu kan vi också utan tvekan titulera oss ”Europas största årliga arenatävling i friidrott”. 
 

Den utveckling som skett med vår ungdomsverksamhet de senaste åren är oerhört glädjande! 
När höstträningen inleddes i oktober månad hade vi mer än 150 ungdomar i åldrarna 10-19 år i träning.  
De är numer uppdelade i sex olika träningsgrupper, ledda av 2-3 tränare/grupp. 
Vi har just nu fler aktiva ungdomstränare inom klubben än någon gång tidigare. Här finns hög kompetens och 
en ambition att utvecklas. Fem stycken tränare går för tillfället SFIF:s utbildning för åldrarna 14-17 år.  
 

Det är en fröjd att skåda den entusiasm och energi som finns i de olika träningsgrupperna en helt vanlig 
träningskväll i Friidrottens Hus! 
 
 

Lycka till på tävlingsbanorna 2019! 
 
 
 
 
 

 
ÖIS friidrottstyrelse anno 2018 
 

 
 
 
 
 
 
 



RESULTATRÄKNING PER 2018-12-31 
 
INTÄKTER 
Blodomloppet 3 414 916 
VU-spelen 1 377 070 
GFIF Gbgs-Varvet 144 410 
Övriga arrangemang 55 705 
GFIF föreningsbidrag 1 117 368 
GFIF elitstöd 402 250 
Personliga budgets 107 660 
Ersättning andra klubbar 141 080 
Medlemsavgifter 74 650 
Träningsavgifter 98 000 
Aktivitetsbidrag 221 448 
Sponsorintäkter 186 000 
Övriga bidrag 15 658 
Övriga intäkter 189 233 
SUMMA INTÄKTER 7 545 447 
=========================================  
 
KOSTNADER 
 

Kostnader arrangemang 
Blodomloppet 1 930 905 
VU-spelen 482 166 
Övriga arrangemang 52 931 
Summa arrangemang 2 466 002 
 
Kostnader idrott 
Personliga budgetar 955 845 
Tränarbudgetar 123 668 
Gruppbudgetar 14 077 
Träningsverksamhet 161 173 
Tävlingskostnader 519 788 
Barn o ungdomsgrupper 139 455 
Övriga kostnader idrott 132 151 
Summa idrott 2 046 157 
 
Kostnader administration 
Kansli 38 511 
Föreningsavgifter 31 375 
Externa tjänster 105 141 
Övriga kostnader administration 40 315 
Summa administration 215 342 
 
Kostnader personal 
Personalkostnad anställda 2 715 129 
Ersättning fritidstränare 58 272 
Ersättning externa tränare 26 390 
Övriga personalkostnader 8 400 
Summa kostnader personal 2 808 191 
 
SUMMA KOSTNADER 7 535 692 
========================================= 
 
ÅRETS RESULTAT 8 755 
 

BALANSRÄKNING PER 2018-12-31 

 
TILLGÅNGAR 
 
Kundfordringar 15 000 
Fordran ÖIS 1887 617 832 
Kassa 3 821 422 
SUMMA TILLGÅNGAR 4 454 254 
========================================= 
 
 
SKULDER OCH EGET KAPITAL 
 
Balanserat kapital -3 860 287 
Kortfristiga skulder -585 211 
SUMMA EGET KAPITAL O SKULDER -4 445 499 
=========================================  
 
ÅRETS RESULTAT 8 755 
======================================   
 
 
  

 
 



NATIONELLA MÄSTERSKAP 

 
ISM Mångkamp i Norrköping den 10-11 februari 
 

Sjukamp P15 7. Sten Hagström 3.656 
Femkamp F17 5.  Sandra Jonsson 3.338 
Femkamp F16 11. Rebecca Runfors Carlzzon 2.665 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

ISM M/K i Gävle den 17-18 februari 
 

60m M fö Alexander Andreasson 7.13 
200m M fö Alexander Andreasson 22.76 
200m M fö Victor Koch 22.81 
400m M 1. Carl Bengtström 47.59 
400m M 4. Samuel Wiik 49.28 
400m M fö Felix Francois diskv. 
800m M fö Felix Francois 1.59.62 
Stav M =8 David Kappelin 4.70 
Stav M 10. Jonathan Ruffieux 4.55 
Tresteg M 5. Mathias Ström 14.93 
Tresteg M 8. Tobias Carlryd 14.41 
Tresteg M 11. Erik Olsson 13.98 
Kula M 11. Jonas Mejer 15.71 
400m K fö Hanna Bergqvist 58.37 
Höjd K 10. Vendela von Corswant 1.72 
Stav K 4. Malin Dahlström 4.00 
Stav K 6. Fanny Berglund 3.88 
Längd K 11. Sara Skogman 5.48 
Tresteg K 3. Rebecka Abrahamsson 12.92 
Tresteg K 10. Sara Skogman 11.97 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

IJSM M/K 22 – P/F 19-17 i Uppsala den 24-25 februari 
 

400m M22 2. Samuel Wiik 49.40 
Längd M22 15. Victor Koch 6.08 
60m P19 3.  Carl Bengtström 7.00 
60m P19 4. Alexander Andreasson 7.00 
400m P19 7. Felix Larsen Nilsson fö 52.01   52.19 
400m P19 8. Svante Wester fö 51.22   52.79 
Häck 60m P19 3. Carl Bengtström 8.42 
Häck 60m P19 5.  Viggo Hahnsson 8.58 
Häck 60m P19 fö Felix Larsen Nilsson 9.04 
Stav P19 3. Adam Bengtsson 4.61 
Längd P19 1. Alexander Andreasson 6.90 
Längd P19 3. Tobias Carlryd 6.88 
Längd P19 6. Otto Hammarström 6.67 
Tresteg P19 1. Tobias Carlryd 14.80 
Tresteg P19 8. Otto Hammarström 12.51 
Stav P17 4. Oliver Edman 4.07 
Längd K22 11. Judith Wagersten 5.48 
Tresteg K22 7. Judith Wagersten 11.70 
60m F19 6. Rebecca Strand 7.93 
Längd F19 11. Judith Sjöman kval 5.43   5.27 
Längd F19 kv Alexandra Schill ej giltigt 



Tresteg F19 6. Judith Sjöman 11.60 
Tresteg F19 12. Della Månsson 11.11 
Tresteg F19 15. Alexandra Schill 10.57 
Häck 60m F17 fi Sandra Jonsson fö 9.14   bröt 
Längd F17 4. Sandra Jonsson 5.32 
Tresteg F17 2. Nike Thanner 11.32  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

IUSM i Växjö den 3-4 mars 
 

Häck 60m P16 1. Gabriel Wallmark 8.26 
Höjd P16 1. Gabriel Wallmark 1.92 
Höjd P16 9. Elmer Evansson 1.66 
Längd P16 11. Joel Åsenlund 5.70 
Längd P16 15. Lukas Edqvist 5.58 
Tresteg P16 1. William Frisk 13.22 
Tresteg P16 4. Lukas Edqvist 12.64 
Tresteg P16 - Joel Åsenlund ej giltigt 
1000m P15 fö Jacob Helgesson 2.54.71 
1000m P15 fö Love Söderpalm 3.03.48 
Häck 60m P15 8. Sten Hagström fö 8.95   9.70 
Häck 60m P15 fö Nils Thorin 9.18 
Häck 60m P15 fö Mattias Carman 9.45 
Stav P15 1. Sten Hagström 3.55 
Längd P15 20. Mattias Carman 5.25 
Längd P15 - Isak Helgesson ej giltigt 
Tresteg P15 10. Mattias Carman 11.20 
Tresteg P15 16. Nils Thorin 10.44 
Längd F16 12. Hedda Tellow 5.10 
Längd F16 26. Rebecca Runfors Carlzzon 4.61 
Tresteg F16 7. Hedda Tellow 10.71  
Tresteg F16 17. Rebecca Runfors Carlzzon 9.90 
200m F15 fö Alva Bengtström 27.98 
Häck 60m F15 fö Sofie Hammarström 9.54 
Längd F15 26. Sofie Hammarström 4.55 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Götalandsmästerskapen inomhus P/F 13-14 i Varberg den 10-11  mars 
 

200m F14 29. Ebba Francois 30.24 
1000m F14 20. Alicia Jisbrant 3.27.09 
1000m F14 24. Ebba Francois 3.34.07 
Längd F14 19. Alicia Jisbrant 4.55 
Tresteg F14 10. Alicia Jisbrant 9.85 
60m F13 9. Inez Yngve se 8.56 
200m F13 8. Inez Yngve 28.14 
200m F13 14. Elna Wester 29.51 
1000m F13 6. Elna Wester fö 2.33.25   2.36.49 
Längd F13 15. Inez Yngve 4.62 
Kula F13 19. Inez Yngve 9.27 
1000m P14 13. Albin Hagstedt fö 3.17.90 
Höjd P14 5. William Kindbom 1.58 
Höjd P14 13. Albin Hagstedt 1.46 
Längd P14 2. Albin Coster 5.39 
Längd P14 11. Albin Hagstedt 4.59 
Kula P14 9. William Kindbom 9.54 
Kula P14 10. Albin Coster 9.54 



Häck 60m P13 10. Andre Samrin Ribeiro fö 11.22 
Höjd P13 =14 Andre Samrin Ribeiro 1.32 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

SM/JSM/USM i stafettlöpning Slottsskogsvallen, Göteborg den 26-27 maj 
 

4 x 100m M 3. (Andreasson, Carbe, Bengtström, Wiik) 41.19 
4 x 400m M 1. (Wiik, Francois, Carbe, Bengtström) 3.13.15 
4 x 800m M 4. (Gray, Lindgren, Mengstaeb, Francois) 7.48.34 
4 x 100m M22 4. (Carlryd, Wiik, Koch, Bengtström) 43.65 
4 x 100m P19 2. (Hammarström, Andreasson, Hahnsson, Wester) 43.36 
Stafett 1000m P19 4. (Hammarström, Andreasson, Wester, Larsen Nilsson) 2.01.84 
4 x 100m P17 - (Wallmark, Frisk, I Hejdenberg, Edman) fö 44.32 
Stafett 1000m P17 - (Edman, Wallmark, Frisk, I Hejdenberg) fö 2.06.29 

4 x 80m P15 -  (Hagström, Apelgrim, Thorin, Helgesson) fö 37.80 
3 x 800m P15 7. (I Helgesson, L Söderpalm, J Helgesson) 6.50.63 
4 x 100m K 4. (Strand, Wagersten, Skogman, Abrahamsson) 48.80 
4 x 800m K 3. (Holmgren, Persson, Dahl, Kristiansson) 9.20.65 
4 x 1500m K 2. (E Dahl, S Holmgren, F Kristiansson) 13.54.28 
4 x 1500m K 4. (H Dickér, H Michaelsson, N Persson) 14.54.53 
4 x 100m F19 7. (Schill, Strand, Sjöman, Runfors Carlzzon) 50.77 
4 x 100m F17 2. (Thanner, Jonsson, Tellow, Mattsson) 48.87 
4 x 80m F15 - (Tilly, Hammarström, Bengtström, Backman) fö 41.04 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SM/JSM 10km gatlöpning i Stockholm den 14 juni 
 

10 km K 5. Sara Holmgren 35.23 
10 km K 8. Frida Kristiansson 36.03 
10 km K 12. Nina Persson 37.21 
10 km K 13. Jennifer Acklund 37.21 
10 km K 16. Hanna Michaelsson 37.49 
10 km K 26. Johanna Larsson 39.50 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Lag-SM i Helsingborg den 6 juli 
 

Lag M 4. Örgryte IS 63 p 
100m M 5. Alexander Andreasson 10.94 
200m M 3. Carl Bengtström 21.30 
400m M 2. Samuel Wiik 48.97 
800m M 3. Felix Francois 1.54.36 
1500m M 5. Awet Mengstaeb 4.10.66 
5000m M 5. Chris Gray 15.57.68 
Häck 110m M 4. Jonathan Carbe 14.89 
Häck 400m M 1. Jonathan Carbe 52.72 
Hinder 3000m M 1. Awet Mengstaeb 9.24.54 
Höjd M 5. Ola Carlsson 1.92 
Stav M 3. Gustag Hultgren 4.46 
Längd M 3. Artur Engström 7.07 
Tresteg M 2. Mathias Ström 14.62 
Kula M 4. Jonas Meyer 15.58 
Diskus M 5. Jonas Meyer 33.28 
Slägga M 5.  Lennie Helander 41.16 
Spjut M 3. Lukas Kvist 61.98 
4 x 100m M 4. (Andreasson, Francois, Koch, Wiik) 42.60 



 

Junior-SM M/K 22 och P/F 19-17 i Huddinge den 3-5 augusti 
 

200m M22 - Samuel Wiik fö 22.80 
200m M22 - Victor Koch fö 23.06 
Häck 400m M22 - Samuel Wiik fö 55.56   fi ej start 
100m P19 3. Carl Bengtström 10.95 
100m P19 - Charles Mårelid fö 11.80 
200m P19 - Alexander Andreasson ej start 
400m P19 8. Svante Wester 52.62 
Häck 400m P19 3. Felix Larsen Nilsson 57.23 
Stav P19 4. Adam Bengtsson 4.17 
Längd P19 5. Alexander Andreasson 6.74 
Längd P19 9. Tobias Carlryd 6.46 
Längd P19 - Otto Hammarström ej giltigt 
Tresteg P19 2. Tobias Carlryd 14.16 
Stav P17 4. Oliver Edman 4.05 
Tresteg P17 5. Isak Hejdenberg 13.50 
Stav K22 4. Sara Cannmo 3.61 
Längd K22 13. Judith Wagersten 5.39 
Tresteg K22 3. Judith Wagersten 11.98 
200m F19 5. Rebecca Strand fö 25.26   25.86 
Längd F19 7. Judith Sjöman 5.63 
Längd F19 - Alexandra Schill kval 5.24 
Tresteg F19 8. Judith Sjöman 11.23 
Tresteg F19 12. Alexandra Schill 10.60 
Häck 300m F17 3. Sandra Jonsson 44.61 
Tresteg F17 5. Nike Thanner 10.96 
_________________________________________________________________________ 
 

Ungdoms-SM P/F 15 och 16 år i Enskede den 3-5 augusti 
 

Längd P16 1. Gabriel Wallmark kval 6.99    6.92 
Längd P16 - Joel Åsenlund  ej giltigt 
Tresteg P16 2. Joel Åsenlund 13.27 
Tresteg P16 4. William Frisk 13.09 
Tresteg P16 5. Lukas Edkvist 12.92 
800m P15 - Love Söderpalm fö 2.20.29 
800m P15 - Jacob Helgesson fö bröt 
Häck 80m P15 7. Sten Hagström fö 11.66    11.73 
Häck 80m P15 - Nils Thorin fö 11.98 
Häck 80m P15 - Mattias Carman fö 12.44 
Häck 300m P15 4. Isak Helgesson 41.83 
Stav P15 2. Sten Hagström 3.57 
Längd P15 - Isak Helgesson ej giltigt 
Tresteg P15 9. Mattias Carman 11.61 
Tresteg P15 13. Nils Thorin 11.12 
Häck 100m F16 - Rebecca Runfors Carlzzon fö 16.50 
Häck 300m F16 - Rebecca Runfors Carlzzon fö 50.51 
Tresteg F16 11. Rebecca Runfors Carlzzon 10.37 
300m F15 - Alva Bengtström fö 45.38 
Häck 80m F15 - Sofie Hammarström fö 12.54   Fi bröt 
Längd F15 6. Sofie Hammarström 5.15 
Längd F15 - Alva Bengtström ej giltigt 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 



 

Stora SM i Eskilstuna den 24-26 augusti 
 

400m M 2. Carl Bengtström 47.27 
400m M 4. Felix Francois 48.01 
Häck 400m M 5.  Jonathan Carbe 52.89 
Höjd M 14. Ola Carlsson 1.93 
Stav M 1. Melker Svärd-Jacobsson 5.21 
Längd M 12. Tobias Carlryd kval 7.07   6.65 
Längd M - Alexander Andreasson ej giltigt 
Tresteg M 2.  Daniel Lennartsson 15.39 
Tresteg M 4. Mathias Ström 15.03 
Tresteg M 11. Tobias Carlryd 14.45 
Tresteg M 13. Erik Olsson 14.23 
Spjut M 12. Lukas Kvist 62.50 
5000m K 6. Frida Kristiansson 16.47.98 
5000m K 8. Emma Dahl 17.12.59 
5000m K 11. Nina Persson 17.53.56 
10000m K - Hanna Dickér bröt 
Hinder 3000m K 3. Emma Dahl 10.11.19 
Hinder 3000m K 4.  Frida Kristiansson 10.21.35 
Stav K 9. Fanny Berglund 3.69 
Stav K 10. Michaela Meijer 3.69 
Stav K 12. Sara Cannmo 3.53 
Stav K - Malin Dahlström rev beg.höjd 
Längd K 2. Judith Wagersten kval 5.50 
Tresteg K 3. Rebecka Abrahamsson 13.01 
Tresteg K 12. Judith Wagersten 11.48 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Riksfinal Kraftmätningen, Lagtävling P/F 14-15 i Linköping den 1-2 september 
  

P/F lag  10. Örgryte IS 27.100 p 
P lag  10. Örgryte IS 12.176 p 
F lag  14. Örgryte IS 9.964 p 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Götalandsmästerskapen P/F 13-14 i Eslöv den 15-16 september 
 

Höjd P14 8. Albin Coster 1.58 
Kula P14 7. Albin Coster 10.09 
Kula P14 9. Elliot Gustavsson 9.38 
Diskus P14 8. Albin Coster 24.08 
800m F14 11. Ebba Francois 2.34.77 
Hinder 1500m F14 9. Ebba Francois 5.59.59 
Längd F14 16. Alicia Jisbrant 4.46 
Tresteg F14 12. Alicia Jisbrant 9.81 
60m F13 10. Inez Yngve  fö 8.51  se 8.54 
200m F13 10. Inez Yngve 28.63 
Längd F13 10. Inez yngve 4.67 
Spjut F13 21. Inez Yngve 18.88 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

SM/JSM/USM i mångkamp i Uddevalla den 8-9 september 
 

Tiokamp M 2. Jonathan Carbe 6.792 
Tiokamp P19 4. Felix Larsen-Nilsson 5.004 
Sjukamp F17 4. Sandra Jonsson 4.116 
Sjukamp F16 6. Rebecca Runfors-Carlzzon 3.066  



 

SM/JSM/USM i terränglöpning i Ekerum, Öland den 28-29 oktober 
 

8 km M 26. Chris Gray 26.53 
8 km M 41. Andreas Åkesson 13.14 
8 km M 51. Jonas Gustafsson 13.53 
8 km M 52. Erik Barr Zeilon 14.05 
8 km M 56. Felix Francois 14.21 
8 km lag M 12. ÖIS (Gray-Åkesson-Gustafsson) 40.00 
12 km M 22. Chris Gray 40.23 
12 km M 23. Jakob Ranglin Grissler 40.23 
12 km M 36. Andreas Åkesson 42.00 
12 km lag M 6. ÖIS (Gray-Ranglin Grissler-Åkesson) 2.02.46 
4 km K 12. Johanna Larsson 14.32 
4 km K 13. Frida Kristiansson 14.34 
4 km K 19. Nina Persson 15.05 
4 km K 20. Hanna Michaelsson 15.08 
4 km lag K 5. ÖIS (Larsson-Kristiansson-Persson) 44.11 
8 km K 12. Johanna Larsson 29.45 
8 km K 13. Frida Kristiansson 30.03 
8 km K 17. Hanna Michaelsson 30.46 
8 km K 25. Nina Persson 31.31 
8 km lag K 4.  ÖIS (Larsson-Kristiansson-Michaelsson) 1.30.34 
8 km M22 17. Erik Barr Zeilon 28.32 
8 km M22 - Jonas Gustafsson bröt 
 
 
 

 
Tjejerna vann sin tredje raka serieseger och tävlar 2019 i Lag-SM! Midde o Carbe stolta lagledare. 



LANDSLAGSREPRESENTATION 
 

Nordenkampen inomhus i Uppsala den 11 februari 
 

400m M 1. Carl Bengtström 48.10 
400m M 3. Felix Francois 49.06 
Stav M 1. Melker Svärd Jacobsson 5.78 
Tresteg K 5. Rebecka Abrahamsson 12.92 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

EM inomhus i Birmingham, GBR den 1-4 mars 
 

Stav M 9. Melker Svärd Jacobsson 5.70 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Junior-VM P/F 19 i Tammerfors, Finland den 10-15 juli 
 

Häck 400m P19 - Carl Bengtström se 51.55  fö 51.35 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

EM i Berlin, GER den 6-12 augusti 
 

Stav M - Melker Svärd Jacobsson kval rev beg.höjd 
4x400m M - Sverige (Carl Bengtström) diskv. 
Stav K - Michaela Meijer kval rev beg.höjd 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Sverige-Finland M/K i Tammerfors, Finland den 31/8-1/9 
 

400m M 2. Carl Bengtström 47.58 
Häck 400m M 1. Carl Bengtström 50.61 
Stav M 1. Melker Svärd-Jacobsson 5.45 
Tresteg M 6. Daniel Lennartsson 14.77 
4 x 400m M 1.  Sverige (Felix Francois) 3.09.37 
Hinder 3000m K 5. Emma Dahl 10.11.16 
Tresteg K 5. Rebecka Abrahamsson 12.88 
Hinder 3000m K 4. Frida Kristiansson 10.21.08 
Stav K 1. Michaela Meijer 4.42 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Sverige-Finland P/F 17 i Tammerfors den 1 september 
 

Häck 400m 4. Sandra Jonsson 65.62 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

VM Veteraner i Malaga Spanien den 4-16 september 

 

Höjd M40 1. Ola Carlsson 2.02 
 

                                   
                                           Tre svenska Ungdomsmästare inomhus 2018



ÖIS Friidrott årsbästa 2018 
 

M 100m 
Carl Bengtström 00 10.95 3/8 Huddinge 
Samuel Wiik 98 11.17 6/6 Skara 
Jonathan Carbe 90 11.17 8/9 Uddevalla 
Alexander Andreasson 99 11.22 6/6 Skara 
Artur Engström 96 11.32 16/6 Laxa Hstd 
Charles Mårelid 99 11.29 29/3 Gainesville 
Gabriel Wallmark 02 11.49 13/5  Stenungs 
Tobias Carlryd 00 11.51 25/7 Karlstad 
Otto Hammarström 99 11.74 6/6 Skara 
Gustav Ölund 94 11.89 11/8 Åby Friidrott  
Felix Larsen Nilsson 00 12.33 6/6 Skara 
Olof Ryberg 00 12.47 8/7 Öresund 
  - medvind - 
Charles Mårelid 99 10.91 7/4 Lutz FL USA 
Alexander Andreasson 99 10.94 6/7 Lag-SM Hbg 
Samuel Wiik 98 11.14 6/6 Skara 
Artur Engström 96 11.31 16/6 Laxaspelen 
Otto Hammarström 99 11.69 16/6 Laxaspelen 
Gustav Ölund 94 11.78 8/7 Öresund  
 

M 200m 
Samuel Wiik 98 22.10 6/6 Skara 
Alexander Andreasson 99 22.40 1/7 VU-spelen 
Victor Koch 98 22.58 25/7 Karlstad 
Charles Mårelid 99 23.10 17/3 Bradenton 
Artur Engström 96 23.17 17/6 Laxaspelen 
Svante Wester 99 23.40 1/7 VU-spelen 
Ullevi 
Otto Hammarström 99 23.49 6/6 Skara 
Charles Mårelid 99 23.49 1/7 VU-spelen  
Gustav Ölund 94 24.31 25/7 Karlstad 
Felix Larsen Nilsson 00 24.42 1/7 VU-spelen  
  - medvind - 
Carl Bengtström 00 21.30 6/7 Lag-SM  
Charles Mårelid 99 22.72 3/3 Bradenton 
Isak Hejdenberg 01 24.25 17/6 Laxaspelen 
 

M 400m 
Carl Bengtström 00 47.27 25/8 Eskilstuna 
Felix Francois 90 47.78 18/8 S-vallen 
Samuel Wiik 98 48.97 6/7 Lag-SM  
Jonathan Carbe 90 49.44 25/7 Karlstad 
Charles Mårelid 99 51.49 17/2 Lakeland 
Daniel Skatt 90 51.62 30/6 VU-spelen  
Felix Larsen Nilsson 00 52.19 9/6 Kvilles Vår 
Svante Wester 99 52.49 25/7 Karlstad 
Victor Koch 98 52.50 16/6 Laxaspelen 
Gustav Ölund 94 56.73 30/6 VU-spelen  
 

M 800m 
Felix Francois 90 1.51.90 23/6 Lough GBR 
Daniel Skatt 90 1.56.43 1/7 VU-spelen  
Chris Gray 92 1.57.16 18/8 S-vallen 
 

M 1000m 
Daniel Skatt 90 2.40.18 17/6 Laxaspelen 
 

M 1500m 
Awet Mengstaeb 90 3.58.47 23/6 Lough GBR 
Erik Barr Zeilon 97 4.23.04 2/9 Lerum 
Lukas Melander 90 4.28.54 30/6 VU-spelen 
Jonathan Carbe 90 4.42.53 9/9 Uddevalla 
Felix Larsen Nilsson 00 4.52.96 9/9 Uddevalla 
 

M 3000m 
John Kumlin 88 9.34.90 3/6 SAIKspel 
Lukas Melander 90 9.51.46 3/6 SAIKspel 
 

M 5000m 
Jakob Ranglin Grissler 95 15.09.45 9/6 Kobe 
Chris Gray 92 15.57.68 6/7 LagSM  
Lukas Melander 90 16.58.97 20/6 Lerum 
 

M 10000m 
Jakob Ranglin Grissler 95 31.52.36 6/4 Osaka JAP 
Gustaf Westman 93 33.15.61 1/5 DM S-vallen 
Andreas Åkesson 92 34.01.22 1/5 DM S-vallen 
 

M Halvmaraton 
Jakob Ranglin Grissler 95 1.08.40 28/1 Osaka JAP 
Awet Mengstaeb 96 1.11.01 17/11 USA 
Gustaf Westman 93 1.14.07 16/9 Köpenhamn 
 

M Maraton 
Lukas Melander 90 2.48.46 9/12 Malaga ESP 
 

M Häck 110m (106 cm) 
Jonathan Carbe 90 15.25 9/9 Uddevalla 
 - medvind – 
Jonathan Carbe 90 14.89 6/7 LagSM 
 

M Häck 400m 
Carl Bengström 00 50.20 2/6 SAIKspel 
Jonathan Carbe 90 52.72 6/7 Lag-SM  
Samuel Wiik 98 53.36 17/6 Laxaspelen 
Felix Larsen Nilsson 00 57.04 29/6 VU-spelen  
 

M 3000m hinder 
Jakob Ranglin Grissler 95 9.23.36 14/7 Osaka JAP 
Awet Mengstaeb 95 9.24.54 6/7 Lag-SM  
 

M Höjd 
Ola Carlsson 75 2.02 10/9 Malaga ESP 
Jonathan Carbe 90 1.93 8/9 Uddevalla 
Gabriel Wallmark 02 1.89 30/6 VU-spelen  
Alex Apelgrim 04 1.75 2/9 Linköping 
Elmer Evansson 02 1.70 17/6 Laxaspelen 
Felix Larsen Nilsson 00 1.66 8/9 Uddevalla 
 

M Stav 
Melker Svärd Jacobsson 94 5.70 16/6 Leverkusen 
Gustaf Hultgren 83 4.46 6/7 LagSM  
Jonathan Ruffieux 91 4.37 29/6 VU-spelen  
Adam Bengtsson 99 4.34 19/8 Sätra 
Oliver Edman 01 4.24 19/8 Sätra 
Sten Hagström 03 3.80 16/6 Laxaspelen 
Jonathan Carbe 90 3.73 9/9 Uddevalla 
Felix Larsen Nilsson 00 3.13 9/9 Uddevalla 
 

M Längd 
Artur Engström 96 7.18 -30/6 VU-spelen  
Jonathan Carbe 90 7.00 8/9 Uddevalla 
Erik Olsson 89 7.00 30/6 VU-spelen  
Gabriel Wallmark 02 6.99 3/8 Enskede 
Alexander Andreasson 99 6.95 30/6 VU-spelen  
Tobias Carlryd 00 6.75 30/6 VU-spelen 
Otto Hammarström 99 6.47 29/6 VU-spelen  
Daniel Lennartsson 88 6.36 20/6 Lerum 
Olof Ryberg 00 6.00 19/8 Berlin, GER 
Ola Carlsson 75 5.86 16/6 Sevilla ESP 
Isak Hejdenberg 01 5.86 20/6 Lerum 
Felix Larsen Nilsson 00 5.67 8/9 Uddevalla 



  - medvind - 
Tobias Carlryd 00 7.07 24/8 Eskilstuna 
 

M Tresteg 
Mathias Ström 87 14.92 2/6 Chania GRE 
Daniel Lennartsson 88 14.77 31/8 Finnkampen 
Erik Olsson 89 14.48 1/7 VU-spelen 
Gabriel Wallmark 02 14.26 24/6 rt Vallen 
Tobias Carlryd 00 14.16 5/8 Huddinge 
Isak Hejdenberg 01 13.50 3/8 Huddinge 
Joel Åsenlund 02 13.23 5/8 Enskede 
William Frisk 02 13.14 20/6 Lerum 
Lukas Edqvist 02 12.96 3/6 SAIKspel 
  - medvind - 
Daniel Lennartsson 88 15.39 26/8 Eskilstuna 
Mathias Ström 87 15.03 26/8 Eskilstuna 
Joel Åsenlund 02 13.27 5/8 Enskede 
 

M Kula 
Jonas Meyer 90 15.58 6/7 Helsingborg 
Jonathan Carbe 90 11.45 23/9 Castor Gbg 
Erik Olsson 89 11.19 19/9 Castor Gbg 
Gustaf Hultgren 83 10.89 19/9 Castor Gbg 
Reine Eklund 77 10.50 15/9 Castor Gbg 
Tobias Larsson 98 9.94 19/9 Castor Gbg 
Per Tedenrud 85 9.51 19/9 Castor Gbg 
Samuel Wiik 98 9.27 19/9 Castor Gbg 
 

M Diskus 
Jonas Meyer 90 35.25 8/9 Växjö 
Jonathan Carbe 90 35.22 23/9 Castor Gbg 
Gustaf Hultgren 83 31.23 19/9 Castor Gbg 
Tobias Larsson 98 30.68 23/9 Castor Gbg 
Per Tedenrud 85 28.27 19/9 Castor Gbg 
Erik Olsson 89 26.68 19/9 Castor Gbg 
Max Hejdenberg 98 26.47 15/9 Castor Gbg 
 

M Slägga 
Lennie Helander 75 41.16 6/7 LagSM  
Erik Olsson 89 31.56 19/9 Castor Gbg 
Gustaf Hultgren 83 29.82 19/9 Castor Gbg 
Jonathan Carbe 90 29.78 23/9 Castor Gbg 
Tobias Larsson 98 29.55 19/9 Castor Gbg 
Max Hejdenberg 98 25.35 15/9 Castor Gbg 
 

M Spjut 
Lukas Kvist 94 62.50 25/8 Eskilstuna 
Jonathan Carbe 90 41.74 23/9 Castor Gbg 
Jonas Meyer 90 41.30 8/9 Växjö 
Erik Olsson 89 40.24 19/9 Castor Gbg 
Tobias Larsson 98 39.56 19/9 Castor Gbg 
Samuel Wiik 98 38.91 19/9 Castor Gbg 
Max Hejdenberg 98 36.56 15/9 Castor Gbg 
Gustaf Hultgren 83 36.02 19/9 Castor Gbg 
Reine Eklund 77 31.28 15/9 Castor Gbg 
Mikael Wennerbeck 57 30.84 15/9 Castor Gbg 
 

M Tiokamp 
Jonathan Carbe 90 6.792 8-9/9 Uddevalla 
 

M Castorama 
Jonas Meyer 90 2.214 8/9 Castor Växjö 
Jonathan Carbe 90 2.151 23/9 Castor Gbg 
Erik Olsson 89 1.951 19/9 Castor Gbg 
Gustaf Hultgren 83 1.940 19/9 Castor Gbg 
Tobias Larsson 98 1.908 19/9 Castor Gbg 
Max Hejdenberg 98 1.603 15/9 Castor Gbg 
Reine Eklund 77 1.558 15/9 Castor Gbg 

Samuel Wiik 98 1.488 19/9 Castor Gbg 
Per Tedenrud 85 1.377 19/9 Castor Gbg 
Mikael Wennerbeck 57 1.197 15/9 Castor Gbg 
 

M 4x100m  
Örgryte IS  Sen 41.19 26/5 SM Vallen 
(Alexander Andreasson – Jonathan Carbe - Carl Bengström – Samuel Wiik) 

Örgryte IS P19 43.36 27/5 SM Vallen 
(O Hammarström – A Andreasson – Viggo Hahnsson – Svante Wester) 

Örgryte IS M22 43.65 27/5 SM Vallen 
(Tobias Carlryd – Samuel Wiik – Victor Koch – Carl Bengtström) 

Örgryte IS P17 44.32 27/5 SM Vallen 
(Gabriel Wallmark – William Frisk – Isak Hejdenberg – Oliver Edman) 
 

M Stafett 1000m 
Örgryte IS P19 2.01.84 26/5 SM Vallen 
(Otto Hammarström – Alex Andreasson – Svante Wester – Felix Larsen 
Nilsson) 

Örgryte IS P17 2.06.29 26/5 SM Vallen 
(Oliver Edman - Gabriel Wallmark – William Frisk – Isak Hejdenberg) 
 

M 4 x 400m 
Örgryte IS Sen 3.13.15 26/5 SM Vallen 
(Samuel Wiik – Felic Francois - Jonathan Carbe - Carl Bengström)  
 

M 4x800m  
Örgryte IS  Sen 7.48.34 26/5 SM Vallen 
(Chris Gray – Robin Lindgren – Awet Mengstaeb – Felix Francois) 
 

 
Andreas Åkesson och Chris Gray – två glada löpare! 
 

P/F 14-15 6x200m 
Örgryte IS Lag 1 2.38.45 2/9 Linköping 
Örgryte IS Lag 2 2.58.53 6/6 Borås 
 

P19 Kula (6.0kg) 
Felix Larsen Nilsson 00 10.08 8/9 Uddevalla 
 

P19 Tiokamp 
Felix Larsen Nilsson 00 5.001 8-9/9 Uddevalla 
 

P17 100m 
Gabriel Wallmark 02 11.49 13/5 Stenungs 
 

P17 Häck 110m (91 cm) 
Gabriel Wallmark 02 15.14 22/7 Ystad 
William Frisk 02 16.67 2/6 SAIK-spel 
 

P17 Höjd 
Gabriel Wallmark 02 1.89 30/6 VU-spelen 
Elmer Evansson 02 1.70 17/6 Laxaspelen  
 

P17 Stav 
Oliver Edman 01 4.24 19/8 Sätra 
 

P17 Längd 
Gabriel Wallmark 02 6.99 3/8 Enskede 
Isak Hejdenberg 01 5.86 20/6 Lerum 
Lukas Edqvist 02 5.54 29/6 VU-spelen 



P17 Tresteg 
Gabriel Wallmark 02 14.26 24/6 rt Vallen 
Isak Hejdenberg 01 13.50 3/8 Huddinge 
Joel Åsenlund 02 13.23 5/8 Enskede 
William Frisk 02 13.14 20/6 Lerum 
Lukas Edqvist 02 12.96 3/6 SAIK-spel 
 

P17 4x100m 
Örgryte IS P17 44.32 27/5 SM Vallen 
(Gabriel Wallmark – William Frisk – Isak Hejdenberg – Oliver Edman) 
 

P17 Stafett 1000m 
Örgryte IS P17 2.06.29 26/5 SM Vallen 
(Oliver Edman - Gabriel Wallmark – William Frisk – Isak Hejdenberg) 
 

P15 300m 
Axel Nätstrand 03 42.51 25/8 Kungsbacka 
 

P15 800m 
Jakob Helgesson 03 2.14.87 30/6 VU-spelen  
Isak Helgesson 03 2.15.59 1/9 Linköping 
Love Söderpalm 03 2.17.59 2/6 Borås 
Nils Thorin 03 2.19.77 1/9 Linköping 
Mattias Carman 03 2.27.72 2/6 Borås 
Sten Hagström 03 2.27.75 2/6 Borås 
Sebastian Gilley 03 2.30.89 2/6 Borås 
Axel Nätstrand 03 2.34.57 1/9 Linköping 
 

P15 Häck 80m 
Sten Hagström 03 11.65 17/6 Laxaspelen 
Nils Thorin 03 11.68 1/9 Linköping 
Mattias Carman 03 12.14 1/9 Linköping 
Isak Helgesson 03 12.62 2/6 Borås 
Jakob Helgesson 03 13.05 1/9 Linköping 
Axel Nätstrand 03 13.51 25/8 Kungsbacka 
Sebastian Gilley 03 14.47 2/6 Borås 
 

P15 Häck 300m 
Isak Helgesson 03 41.83 4/8 Enskede 
Jakob Helgesson 03 46.87 26/8 Kungsbacka 
 

P15 Höjd 
Mattias Carman 03 1.67 26/8 Kungsbacka 
Sten Hagström 03 1.61 26/8 Kungsbacka 
Nils Thorin 03 1.61 26/8 Kungsbacka 
Jakob Helgesson 03 1.60 2/6 Borås 
Isak Helgesson 03 1.59 2/9 Linköping 
Axel Nätstrand 03 1.55 2/9 Linköping 
Sebastian Gilley 03 1.52 2/6 Borås 
Love Söderpalm 03 1.40 2/6 Borås 
 

P15 Stav 
Sten Hagström 03 3.80 16/6 Laxaspelen 
 

P15 Längd 
Sten Hagström 03 5.47 17/6 Laxaspelen 
Mattias Carman 03 5.30 2/6 Borås 
Isak Helgesson 03 5.24 29/6 VU-spelen 
Jakob Helgesson 03 4.81 1/9 Linköping 
Axel Nätstrand 03 4.63 1/9 Linköping 
Nils Thorin 03 4.52 1/9 Linköping 
Sebastian Gilley 03 4.15 2/6 Borås 
 

P15 Tresteg 
Mattias Carman 03 11.83 25/8 Kungsbacka 
Nils Thorin 03 11.38 30/6 VU-spelen 
 

P15 Kula 
Sten Hagström 03 10.02 2/6 Borås 
Mattias Carman 03 9.83 2/9 Linköping 

Nils Thorin 03 9.04 22/8 rt S-vallen 
Axel Nätstrand 03 8.43 22/8 rt S-vallen 
Isak Helgesson 03 8.33 2/9 Linköping 
Sebastian Gilley 03 7.98 22/8 rt S-vallen 
Jakob Helgesson 03 6.42 2/6 Borås 
Love Söderpalm 03 5.56 2/6 Borås 
 

P15 Spjut 
Nils Thorin 03 31.57 1/9 Linköping 
Sten Hagström 03 27.72 22/8 rt S-vallen 
Mattias Carman 03 27.20 2/6 Borås 
Isak Helgesson 03 26.06 1/9 Linköping 
Axel Nätstrand 03 24.47 1/9 Linköping 
Sebastian Gilley 03 23.93 22/8 rt S-vallen 
Jakob Helgesson 03 23.30 1/9 Linköping 
Love Söderpalm 03 13.72 2/6 Borås 
 

P15 4x80m 
Örgryte IS P15 37.80 27/5 SM Vallen 
(Sten Hagström – Alex Apelgrim – Nils Thorin – Isak Helgesson) 
 

P15 3x800m 
Örgryte IS P15 6.50.63 26/5 SM Vallen 
(Isak Helgesson – Love Söderpalm – Jakob Helgesson) 
 

P14 80m 
Alex Apelgrim 04 9.60 13/5 Stenungs 
Axel Boniel 04 11.22 16/6 Laxaspelen 
Albin Hagstedt 04 11.23 16/6 Laxaspelen 
 

P14 300m 
Albin Hagstedt 04 45.19 1/7 VU-spelen  
 

P14 800m 
Albin Hagstedt 04 2.26.06 30/6 VU-spelen 
Alex Apelgrim 04 2.27.98 2/6 Borås 
Albin Coster 04 2.43.00 2/6 Borås 
 

P14 1500m 
Ben Blomqvist 04 5.16.23 24/7 Des Moines  
 

P14 Häck 80m 
Alex Apelgrim 04 12.26 2/6 Borås 
Albin Coster 04 13.68 1/9 Linköping 
Albin Hagstedt 04 14.67 2/6 Borås 
Axel Boniel 04 15.57 2/6 Borås 
 

P14 Höjd 
Alex Apelgrim 04 1.75 2/9 Linköping 
Ben Blomqvist 04 1.66 1/7 Texas, USA 
Albin Coster 04 1.64 1/7 VU-spelen  
Albin Hagstedt 04 1.56 2/6 Borås 
William Kindbom 04 1.50 13/5 Stenungs 
Axel Boniel 04 1.36 2/6 Borås 
 

P14 Längd 
Alex Apelgrim 04 5.95 2/6 Borås 
Albin Coster 04 5.13 17/6 Laxaspelen 
Axel Boniel 04 4.63 1/9 Lerum 
Albin Hagstedt 04 4.61 2/6 Borås 
Ben Blomqvist 04 4.47  USA 
Elliot Gustavsson 04 3.82 13/5 Stenungs 
 

P14 Kula 
William Kindbom 04 11.00 22/8 rt S-vallen 
Albin Coster 04 10.28 2/9 Linköping 
Ben Blomqvist 04 10.05 28/7 Des Moines US 

Elliot Gustavsson 04 9.75 26/8 Kunsbacka 
Alex Apelgrim 04 7.49 2/6 Borås 
Albin Hagstedt 04 6.20 22/8 rt S-vallen 



P14 Diskus (1.0) 
Albin Coster 04 32.47 17/6 Laxaspelen 
Elliot Gustavsson 04 27.91 26/8 Kunsbacka 
Albin Hagstedt 04 14.57 17/6 Laxaspelen 
 

P14 Spjut 
Ben Blomqvist 04 29.54 16/6 USA 
William Kindbom 04 27.25 1/9 Linköping 
Axel Boniel 04 26.43 2/9 Linköping 
Albin Coster 04 25.04 22/8 rt S-vallen 
Elliot Gustavsson 04 18.96 22/8 rt S-vallen 
Albin Hagstedt 04 17.18 22/8 rt S-vallen 
Alex Apelgrim 04 13.00 2/6 Borås 
 

P13 60m 
Anton Fyhr 05 9.13 3/6 SAIK-spel 
 

P13 Häck 60m 
André Samrin Ribeiro 05 11.03 2/6 SAIK-spel 
Anton Fyhr 05 12.31 2/6 SAIK-spel 
 

P13 Längd zon 
André Samrin Ribeiro 05 4.15 2/6 SAIK-spel 
Anton Fyhr 05 4.04 2/6 SAIK-spel 
 

P13 Diskus (0.6 kg) 
André Samrin Ribeiro 05 22.13 2/6 SAIK-spel 
 

 
Jonas Ellison är en riktig sprinttalang född 2006 
 

P12 60m 
Jonas Ellison 06 8.56 3/6 SAIK-spel 
Daniel Otterdahl 07 9.21 3/6 SAIK-spel 
Oscar Carlsson 06 9.91 3/6 SAIK-spel 
William Malmström 06 10.29 3/6 SAIK-spel 
 

P12 200m 
Jonas Ellison 06 28.43 1/7 VU-spelen 
Daniel Otterdahl 07 30.82 3/6 SAIK-spel 
Arild Moreau 06 34.41 1/7 VU-spelen 
 

P12 Höjd 
Ivan Fredberg 07 1.25 2/6 SAIK-spel 
 

P12 Stav 
Ove Hagström 07 2.35 16/6 Laxaspelen 
 

P12 Längd (zon) 
Daniel Otterdahl 07 4.26 2/6 SAIK-spel 

Ove Hagström 07 3.79 17/6 Laxaspelen 
Arild Moreau 06 3.39 1/7 VU-spelen  
William Malmström 06 3.26 1/7 VU-spelen 
 

P12 Kula (2 kg) 
Noah Blomqvist (2.72kg) 08 9.87 31/7 USA 
Ivan Fredberg 07 8.07 2/6 SAIK-spel 
Ove Hagström 07 7.58 17/6 Laxaspelen 
 

P12 Spjut (400) 
Jonas Ellison 06 14.64 3/6 SAIK-spel 
 

K 100m 
Rebecca Strand 99 12.35 6/6 Skara 
Hedda Tellow 02 12.77 2/6 SAIK-spel 
Sandra Jonsson 01 12.77 9/6 Kvilles Vårt 
Judith Wagersten 98 12.83 6/6 Skara 
Klara Mattsson 01 12.90 6/6 Skara 
Alexandra Schill 00 13.26 16/6 Laxaspelen 
Michella Hylinski (GER) 98 13.30 16/6 Laxaspelen 
  -medvind – 
Rebecca Strand 99 12.25 6/6 Skara 
Sandra Jonsson 01 12.53 25/7 Karlstad 
Sara Skogman 95 12.71 20/6 Lerum 
 

K 200m 
Rebecca Strand 99 25.26 4/8 Huddinge 
Sandra Jonsson 01 25.84 1/7 VU-spelen 
Hedda Tellow 02 26.02 1/7 VU-spelen 
Judith Wagersten 98 26.26 3/6 SAIK-spel 
Klara Mattsson 01 27.25 17/6 Laxaspelen 
 

K 300m 
Rebecca Strand 99 43.00 19/7 Mölndal Åby 
 

K 400m 
Sandra Jonsson 01 59.95 16/6 Laxaspelen 
Judith Wagersten 98 60.01 19/8 Div1, Lerum 
 

K 800m 
Clara Hildt (GER) 93 2.17.81 9/6 Kvilles Vår 
Frida Kristiansson 92 2.18.73 19/8 Div 1, Lerum 
 

K 1500m 
Frida Kristiansson 92 4.27.38 30/6 VU-spelen 
Clara Hildt (GER) 93 4.41.94 30/6 VU-spelen  
Hanna Dickér 92 4.44.74 30/6 VU-spelen 
Nina Persson 91 4.47.15 19/8 Div 1, Lerum 
 

K 3000m 
Clara Hildt (GER) 93 10.05.44 3/6 SAIK-spel 
Frida Kristiansson 92 10.05.77 19/7 Åby Mölndal 
Jennifer Acklund 95 10.25.29 29/6 VU-spelen 
Nina Persson 91 10.29.14 29/6 VU-spelen 
Johanna Larsson 93 10.29.79 29/6 VU-spelen  
Jennifer Acklund 95 10.39.71 19/7 Mölndal Åby 
Hanna Michaelsson 88 10.39.78 19/7 Mölndal Åby 
Hanna Dickér 92 10.55.01 3/6 SAIK-spel 
 

K 5000m 
Frida Kristiansson 92 16.33.04 7/8 Stockholm 
Emma Dahl 91 16.43.16 16/6 Loughborough 
Clara Hildt (GER) 93 17.45.17 20/6 Lerum 
Hanna Michaelsson 88 17.46.12 20/6 Lerum 
Jennifer Acklund 95 17.50.17 20/6 Lerum 
Nina Persson 91 17.53.36 25/8 Eskilstuna 
Hanna Dickér 92 18.16.06 20/6 Lerum 
 

K 10000m 
Frida Kristiansson 92 35.44.19 1/5 DM S-vallen 
Jennifer Acklund 95 36.59.96 1/5 DM S-vallen 



Hanna Michaelsson 88 37.00.95 24/8 Eskilstuna 
Frida Nilsson 93 38.51.31 1/5 DM S-vallen 
Johanna Larsson 93 38.58.90 1/5 DM S-vallen 
Evelina Hultegård 90 39.15.90 1/5 DM S-vallen 
 

K halvmaraton 
Sara Holmgren 90 1.15.23 11/2 Barcelona 
Maria Larsson 94 1.17.15 9/9 South Shields 
Hanna Dickér 92 1.21.52 16/9 Köpenhamn 
Johanna Larsson 93 1.36.32 16/9 Köpenhamn 
 

K Häck 100m 
Sara Skogman 95 14.51 6/6 Skara 
Sandra Jonsson 01 16.34 19/8 Div 1, Lerum 
 

K Häck 400m 
Sandra Jonsson 01 65.62 1/9 Finnkamp U 
 

K Hinder 3000m 
Emma Dahl 91 10.11.16 1/9 Finnkamp  
Frida Kristiansson 92 10.13.76 28/7 Ninove BEL 
Clara Hildt (GER) 93 11.04.48 29/6 VU-spelen  
 

K Höjd 
Sofia Wingård 02 1.63 11/8 Åby Friidrott  
Sandra Jonsson 01 1.57 8/9 Uddevalla 
Alexandra Schill 00 1.55 19/8 Div 1, Lerum 
Rebecca Runfors-Carlzzon 02 1.45 8/9 Uddevalla 
Alicia Jisbrant 04 1.45 1/9 Linköping 
 

K Stav 
Malin Dahlström 89 4.15 1/7 VU-spelen  
Sara Cannmo 96 3.75 29/6 VU-spelen  
Fanny Berglund 88 3.69 25/6 Eskilstuna 
Michaela Meijer 93 3.69 25/6 Eskilstuna 
  

K Längd 
Rebecka Abrahamsson 94 5.93 30/6 VU-spelen  
Alexandra Schill 00 5.61 30/6 VU-spelen 
Sara Skogman 95 5.58 2/6 Chania GRE 
Judith Sjöman 98 5.53 4/8 Huddinge 
Judith Wagersten 98 5.53 19/8 Div 1, Lerum 
Hedda Tellow 02 5.49 3/6 SAIK-spel 
Sandra Jonsson 01 5.39 9/6 Kvilles Vår 
Sofie Hammarström 03 5.15 4/8 Enskede 
  - medvind - 
Rebecka Abrahamsson 94 5.97 8/6 Öresund 
Sara Skogman 95 5.65 2/6 Chania GRE 
Judith Sjöman 98 5.63 4/8 Huddinge 
Judith Wagersten 98 5.54 19/8 Div 1, Lerum 
 

K Tresteg 
Rebecka Abrahamsson 94 13.14 1/7 VU-spelen  
Judith Wagersten 98 11.98 3/8 Huddinge 
Judith Sjöman 99 11.58 1/7 VU-spelen  
Alexandra Schill 00 11.31 16/6 Laxaspelen 
Nike Thanner 01 11.30 1/7 VU-spelen  
 

K Kula 
Michaela Meijer 93 9.70 19/8 Div 1, Lerum 
Judith Sjöman 99 9.22 19/9 Casto Gbg 
Sara Cannmo 96 8.71 8/9 Casto Växjö 
Rebecka Abrahamsson 94 8.40 15/9 Casto Gbg 
 

K Diskus 
Linnea Helgegren 00 30.08 19/8 Div 1, Lerum 
Judith Sjöman 99 22.89 19/9 Casto Gbg 
Rebecka Abrahamsson 94 21.71 15/9 Casto Gbg 

K Slägga 
Malin Fors 93 32.37 19/8 Div 1, Lerum 
Rebecka Abrahamsson 94 23.28 15/9 Casto Gbg 
Judith Sjöman 99 21.28 19/9 Casto Gbg 
 

K Spjut 
Judith Sjöman 99 32.75 19/8 Div 1, Lerum 
Rebecka Abrahamsson 94 21.75 15/9 Casto Gbg 
 

K Castorama 
Judith Sjöman 99 1.925 19/9 Casto Gbg 
Rebecka Abrahamsson 94 1.744 15/9 Casto Gbg 
Sara Cannmo 96 1.630 8/9 Casto Växjö 
Judith Wagersten 98 1.388 15/9 Casto Gbg 
Alexandra Schill 00 1.354 15/9 Casto Gbg 
 

K 4x100m 
Örgryte IS Sen 48.80 26/5 SM Vallen 
(R Strand – Judith Wagersten – Sara Skogman – Rebecka Abrahamsson) 

Örgryte IS F17 48.87 27/5 SM Vallen 
(Nike Thanner – Sandra Jonsson – Hedda Tellow – Klara Mattsson) 

Örgryte IS F19 50.77 27/5 SM Vallen 
(A Schill - R Strand – J Sjöman – R Runfors Carlzzon) 
 

K 4x800m 
Örgryte IS Sen 9.20.65 26/5 SM Vallen 
(Sara Holmgren – Nina Persson - Emma Dahl – Frida Kristiansson) 
 

K 3x1500m 
Örgryte IS Sen 13.54.28 27/5 SM Vallen 
(Sara Holmgren – Nina Persson – Emma Dahl – Frida Kristiansson) 

Örgryte IS Sen 2 14.54.53 26/5 SM Vallen 
(Hanna Dickér – Hanna Michaelsson – Nina Persson) 
 

 
Emma Dahl – SM-trea och Finnkampslöpare på hinder 
 

F17 100m 
Hedda Tellow 02 12.77 2/6 SAIK-spel 
Sandra Jonsson 01 12.77 9/6 Kvilles Vår 
Klara Mattsson 01 13.12 2/6 SAIK-spel 
 

F17 200m 
Hedda Tellow 02 26.02 1/7 VU-spelen 
Sandra Jonsson 01 26.60 8/9 Uddevalla 
Klara Mattsson 01 27.25 17/6 Laxaspelen 



Rebecca Runfors-Carlzzon 02 29.19 3/6 SAIK-spel 
 

F17 400m 
Sandra Jonsson 01 59.95 16/6 Laxaspelen 
 

F17 800m 
Sandra Jonsson 01 2.36.61 9/9 Uddevalla 
Rebecca Runfors-Carlzzon 02 2.46.99 9/9 Uddevalla 
 

F17 Häck 100m (76 cm) 
Sandra Jonsson 01 15.36 2/6 SAIK-spel 
Rebecca Runfors-Carlzzon 02 16.40 7/6 Öresund 
 

F17 Häck 300m 
Sandra Jonsson 01 44.61 5/8 Huddinge 
Rebecca Runfors-Carlzzon 02 50.23 2/6 SAIK-spel 
 

F17 Höjd 
Sofia Wingård 02 1.63 11/8 Åby Friidrott  
Sandra Jonsson 01 1.57 8/9 Uddevalla 
Rebecca Runfors-Carlzzon 02 1.45 8/9 Uddevalla 
 

F17 Längd 
Hedda Tellow 02 5.49 3/6 SAIK-spel 
Sandra Jonsson 01 5.39 9/6 Kvilles Vår 
Rebecca Runfors-Carlzzon 02 4.85 9/6 Kvilles Vår 
 

F17 Tresteg 
Nike Thanner 01 11.30 1/7 VU-spelen 
Rebecca Runfors-Carlzzon 02 10.53 24/7 rt Vallen 
 

F17 Kula (3.0 kg) 
Sandra Jonsson 01 8.62 8/9 Uddevalla 
Rebecca Runfors-Carlzzon 02 8.08 9/6 Kvilles Vår 
 

F17 Sjukamp 
Sandra Jonsson 01 4.116 8-8/9 Uddevalla 
Rebecca Runfors-Carlzzon 02 3.066 8-9/9 Uddevalla 
 

F17 4x100m 
Örgryte IS F17 48.87 27/5 SM Vallen 
(Nike Thanner – Sandra Jonsson – Hedda Tellow – Klara Mattsson) 
 

F15 80m 
Sofie Hammarström 03 10.95 26/8 Kungsbacka 
Mimmi Sebestyen 03 10.99 16/6 Laxaspelen 
Tilly Backman 03 11.55 24/6 Trekunga 
 

F15 300m 
Alva Bengtström 03 43.77 1/7 VU-spelen 
 

F15 800m 
Inez Åsenlund 03 2.59.12 2/6 Borås 
Sofie Hammarström 03 3.14.31 1/9 Linköping 
 

F15 Häck 80m 
Sofie Hammarström 03 12.48 25/8 Kungsbacka 
Tilly Backman 03 13.12 1/9 Linköping 
Mimmi Sebestyen 03 13.86 2/6 Borås 
Alva Bengtström 03 16.32 2/6 Borås 
 - medvind - 
Sofie Hammarström 03 12.28 7/6 Öresund 
 

F15 Häck 300m 
Tilly Backman 03 50.85 17/6 Laxaspelen 
 

F15 Höjd 
Tilly Backman 03 1.33 1/9 Linköping 
Linn Johansson 03 1.32 2/6 Borås 
Mimmi Sebestyen 03 1.24 2/6 Borås 
Inez Åsenlund 03 1.12 2/6 Borås 

 

F15 Längd 
Sofie Hammarström 03 5.15 -4/8 Enskede 
Alva Bengtström 03 4.78 24/7 rt Vallen 
Tilly Backman 03 4.63 24/6 rt Vallen 
Mimmi Sebestyen 03 4.49 24/6 Trekunga 
Linn Johansson 03 3.96 29/6 VU-spelen  
Inez Åsenlund 03 3.84 2/6 Borås 
 - medvind - 
Mimmi Sebestyen 03 4.56 24/6 Trekunga 
 

F15 Kula 
Sofie Hammarström 03 8.41 22/8 rt S-vallen 
Tilly Backman 03 7.56 22/8 rt S-vallen 
Alva Bengtström 03 7.24 22/8 rt S-vallen 
Mimmi Sebestyen 03 6.91 2/6 Borås 
Inez Åsenlund 03 6.67 2/6 Borås 
Linn Johansson 03 6.47 2/6 Borås 
 

F15 Spjut (500) 
Sofie Hammarström 03 16.93 22/8 rt S-vallen 
Tilly Backman 03 13.33 22/8 rt S-vallen 
Alva Bengtström 03 12.49 22/8 rt S-vallen 
 

F15 4x80m 
Örgryte IS F15 41.04 27/5 SM Vallen 
(T Backman – S Hammarström – A Bengtström – L Backman) 
 

F14 80m 
Liv Backman 04 11.22 13/5 Stenungs 
Tilde Isaksson 04 11.78 16/6 Laxaspelen 
Lisa Ellison 04 12.20 30/6 VU-spelen  
Amanda Dencheff 04 12.29 30/6 VU-spelen  
Clara Weetom 04 12.32 30/6 VU-spelen  
Matilda Drakenås 04 12.35 16/6 Laxaspelen 
Josefine Källvik 04 12.58 13/5 Stenungs 
Andrea Engström 04 12.59 13/5 Stenungs 
  - medvind - 
Alicia Jisbrant 04 11.21 13/5 Stenungs 
Ebba Francois 04 12.02 13/5 Stenungs 
Matilda Drakenås 04 12.20 13/5 Stenungs 
 

F14 300m 
Liv Backman 04 46.00 1/7 VU-spelen  
Matilda Drakenås 04 52.16 25/8 Kungsbacka 
 

F14 800m 
Ebba Francois 04 2.33.52 11/8 Åby Friidrott  
Alicia Jisbrant 04 2.38.17 13/5 Stenungs 
Liv Backman 04 2.47.34 1/9 Linköping 
Josefine Källvik 04 2.49.93 17/6 Laxaspelen 
Matilda Drakenås 04 3.00.31 29/6 VU-spelen 
Ellen Fröberg 04 3.05.97 1/9 Linköping 
Tyra Wikestam 04 3.09.19 2/6 Borås 
 

F14 1500m 
Ebba Francois 04 5.30.50 16/6 Laxaspelen 
 

F14 2000m 
Ebba Francois 04 7.31.84 1/7 VU-spelen  
 

F14 Häck 80m 
Alicia Jisbrant 04 13.48 2/6 Borås 
Ellen Fröberg 04 14.96 29/6 VU-spelen  
Ebba Francois 04 15.28 1/9 Linköping 
Tyra Wikestam 04 16.38 2/6 Borås 
Clara Weetom 04 16.50 29/6 VU-spelen  
Liv Backman 04 17.36 2/6 Borås 
Andrea Engström 04 18.15 2/6 Borås 
Josefine Källvik 04 19.28 2/6 Borås 



 - medvind - 
Ebba Francois 04 15.07 29/6 VU-spelen 
 

F14 Häck 300m 
Ellen Fröberg 04 55.61 29/6 VU-spelen  
Matilda Drakenås 04 59.14 17/6 Laxaspelen 
Clara Weetom 04 61.06 26/8 Kungsbacka 
 

F14 Hinder 1500m 
Ebba Francois 04 5.59.59 15/9 Eslöv 
 

F14 Höjd 
Alicia Jisbrant 04 1.45 1/9 Linköping 
Ebba Francois 04 1.32 2/6 Borås 
Tyra Wikestam 04 1.32 2/6 Borås 
Liv Backman 04 1.29 1/9 Linköping 
Ellen Fröberg 04 1.28 2/6 Borås 
Andrea Engström 04 1.24 2/6 Borås 
Sofie Hammarström 03 1.25 1/9 Linköping 
Clara Weetom 04 1.20 2/6 Borås 
Josefine Källvik 04 1.20 2/6 Borås 
Lisa Ellison 04 1.20 2/6 Borås 
Matilda Drakenås 04 1.16 2/6 Borås 
 

F14 Längd 
Alicia Jisbrant 04 4.70 13/5 Stenungs 
Ellen Fröberg 04 3.93 2/9 Linköping 
Tyra Wikestam 04 3.91 2/6 Borås 
Liv Backman 04 3.91 1/9 Linköping 
Andrea Engström 04 3.88 29/6 VU-spelen  
Clara Weetom 04 3.80 29/6 VU-spelen  
Lisa Ellison 04 3.78 29/6 VU-spelen  
Josefine Källvik 04 3.76 2/6 Borås 
Ebba Francois 04 3.58 2/6 Borås 
Tilde Isaksson 04 3.28 17/6 Laxaspelen 
 

F14 Tresteg 
Alicia Jisbrant 04 9.90 26/8 Kungsbacka 
 

F14 Kula 
Alicia Jisbrant 04 7.42 1/9 Linköping 
Clara Weetom 04 6.57 13/5 Stenungs 
Ebba Francois 04 6.46 1/9 Linköping 
Lisa Ellison 04 6.43 2/6 Borås 
Ellen Fröberg 04 6.07 1/9 Linköping 
Tyra Wikestam 04 5.97 2/6 Borås 
Liv Backman 04 5.47 1/9 Linköping 
 

F14 Spjut 
Alicia Jisbrant 04 16.26 2/9 Linköping 
Ebba Francois 04 15.97 22/8 rt S-vallen 
Clara Weetom 04 13.61 16/6 Laxaspelen 
Ellen Fröberg 04 13.06 2/9 Linköping 
Andrea Engström 04 12.16 2/6 Borås 
Matilda Drakenås 04 12.11 16/6 Laxaspelen 
Liv Backman 04 11.36 2/9 Linköping 
 

F13 60m 
Inez Yngve 05 8.51 15/9 Eslöv 
 

F13 200m 
Inez Yngve 05 28.35 16/6 Laxaspelen 
   - medvind – 
Inez Yngve 05 27.66 1/7 VU-spelen  
 

F13 800m 
Inez Yngve 05 2.44.23 1/9 Linköping 
 

F13 1500m 
Elna Wester 05 5.33.97 26/8 Kungsbacka 

Elsa Friberg 05 6.12.78 30/6 VU-spelen 
 

F13 Höjd 
Inez Yngve 05 1.37 1/9 Linköping 
Ebba Halling 05 1.33 3/6 SAIK-spel 
 

F13 Längd zon 
Inez Yngve 05 4.76 1/7 VU-spelen  
Felicia Asmar 05 4.27 1/7 VU-spelen  
Ella Papoz Wåhlin 05 3.93 2/6 SAIK-spel 
Elna Wester 05 3.91 24/6 rt Vallen 
 

F13 Kula (2.0 kg) 
Inez Yngve 05 9.54 1/7 VU-spelen  
Ebba Halling 05 8.60 3/6 SAIK-spel 
Matilda Bloom 05 7.86 3/6 SAIK-spel 
Ella Papoz Wåhlin  05 7.33 3/6 SAIK-spel 
 

F13 Spjut (400) 
Inez Yngve 05 23.66 22/8 rt S-vallen 
Matilda Bloom 05 18.37 3/6 SAIK-spel 
 

F11 60m 
Tyra Lundqvist 07 9.54 3/6 SAIK-spel 
Sandra Carlryd 07 10.04 3/6 SAIK-spel 
 

F11 200m 
Tyra Lundqvist 07 32.09 3/6 SAIK-spel 
 

F11 Höjd 
Julia Hovtun 07 1.05 2/6 SAIK-spel 
 

F11 Längd zon 
Tyra Lundqvist 07 3.46 16/6 Laxaspelen 
 

F11 Kula (2.0 kg) 
Sandra Carlryd 07 7.23 2/6 SAIK-spel 
 
 

 
Prispallen vid Terräng-DM i Fontinskogen   
 
 
 



Bildcollage från säsongen 2018 
 

 
Plankbyte på Världsungdomsspelen. 
 

Alexander Andreasson vann sensationellt IJSM i längd på 6.90 
 

 
Finallaget vid Kraftmätningen i Linköping 

 
Alex Apelgrim är en av våra mest talangfulla ungdomar. 
 

 
Startskottet har avlossats vid Terräng-SM på Ölund. 
 

 
Jonathan Carbe vann silver vid SM i tiokamp i Uddevalla 
 

En liten påse grillchips i Linköping… 


